ä Genäve, le 28 septembre 1916, il a ötä constituä, sous la dänomination
de Soeiätä Immobiliäre de la Pive, une soeiätä par actions ayant
son siöge ä Carouge. Elle a pour objet l'achat, l'exploitation et la
vente d'immeubles dans le Cänton de Genäve. Sa duräe est indäterminäe.
Le capital, social est fixä ä ' lä somme de douze mille francs (fr. 12,000),
divisä en 24 actions de cinq cents francs chacune, au porteur. Les
convocations et publications ämanant de la soeiätä auront lieu par la voie
de la «Feuille: d'avis officieile du Canton de Geneve». La soeiätä est ad-
ministräe par un conseil d'administration composä de un ä trois membres,